



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl

e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 23.09.2020r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę odczynników immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora
Sprawa SAG ZP-10/2020**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania do Umowy (zał. nr 6):

1. &1 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawy odczynników do badań immunochemicznych będą następowały w dni robocze (poniedziałek-piątek) na podstawie bieżących zamówień zgłaszanych e-mailem na adres przez Zamawiającego, termin dostawy nie może być dłuższy niż dni (zgodnie z ofertą) od chwili otrzymania zamówienia."?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zgłaszanie bieżących zamówień tylko drogą e-mail na adres.....

2. &5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za towary niedostarczone w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki."?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. &5 ust. 1 lit. b – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia umownego w wyżej zaproponowany sposób, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób będzie naliczana ewentualna kara umowna i jaka wartość zostanie przyjęta za podstawę wyliczeń w pierwszym i ostatnim miesiącu obowiązywania umowy, biorąc pod uwagę użyte w zapisie sformułowanie „ 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytania do SIWZ:

4. Wykaz dokumentów które należy dołączyć do oferty przetargowej (tj. do daty składania ofert)- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie dokumentów tj. dokumenty potwierdzające, że oferowane w postępowaniu przetargowym asortyment dopuszczony jest do obrotu na terenie RP oraz prospekty, katalogi, foldery lub opisy w języku polski na płycie CD z uwagi na obszerność dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodna dołączenie płyty CD

5. Wykaz dokumentów które należy dołączyć do oferty przetargowej (tj. do daty składania ofert)- Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentów potwierdzający zgłoszenie i/lub wpis do Rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i do używania? Uzasadnienie: deklaracja zgodności lub certyfikat CE jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu, świadczącym o jego zgodności z wymaganiami zasadniczymi, bowiem dokonanie powiadomienia / przeniesienia



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych jest czynnością materialno-techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce. Pragniemy jednoznacznie podkreślić że ustawa nie określa wymagań w zakresie przedstawienia dowodu dokonania powiadomień bądź zgłoszeń ostatecznemu użytkownikowi, oraz nie określa, że ww. dokumenty są dowodem dopuszczenia do stosowania – dokumentem dopuszczającym do obrotu jest deklaracja zgodności CE.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ